
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 キャンペーン対象条件（すべての条件を満たした方に限ります） 

■アントレサロンお申込み時に、本キャンペーン用紙をご提出ただいた方 

■弊社と新規に６ヵ月以上をご契約する方（無料期間を除く） 

（既にアントレサロンを契約している会員様が、追加契約する場合は対象になります） 

■他のキャンペーンを利用していない方  

 

 キャンペーン申込み  

 下記に署名・捺印の上、申込書類一式と共に郵送・来店・メールにてご提出ください。 

上記対象条件に同意の上キャンペーンに申込みます 

氏名              

                                                    ㊞（サイン可） 

 

【お問合せ先】 アントレサロン TEL：０１２０-０８-４１０５ 

 

2022 年 4 月 12 日（火）オープン！ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2010年 10月にオープンしたアントレサロンですが、このたび銀座アントレサロン 1 号館を増床することに致しました。 

これもひとえに、皆様のお陰と深く感謝しております。そこで、増床を記念して特別キャンペーンを企画しました。 

 

会員様が増えたので、フリーデスクを 3 倍の広さに拡張しました。 

銀座アントレサロンは 5 施設ありますが、そのうち NREG 銀座ビル 1 階をリニューアルし、 

8 階を新規に開設します。フリーデスクとオープンラウンジがあります。皆さん是非ご活用ください。 

 《リニューアル後》 《新規に開設》 

増床リニューアルキャンペーン 
銀座アントレサロン 


